

## Kappalaisen viran määräaikainen täyttäminen

Malmin seurakunnan seurakuntaneuvosto  
19.08.2024 § 87  
171/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto valitsee Malmin seurakunnan VIII kappalaisen virkaan kahden vuoden määräajaksi 1.10.2024-30.9.2026 TT, pastori Saara-Maria Jurvan.

Seurakuntaneuvosto päättää lisäksi:

- pyytää virkamääräystä Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta;
- että virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa;
- että virkaan valitulta edellytetään hyväksyttävän lääkärintodistuksen esittämistä.

### Käsittely

### Päätös

Päätösehdotuksen mukaan.

### Selostus

Malmin kirkko on ollut remontissa kaksi vuotta, ja sitä ennen koronan vuoksi toiminta oli pysähdyksissä. Tästä seuraa, että toiminnan ja erityisesti jumalanpalvelusten aloittaminen vaatii erityistä huomiota. Koronan ja remontin jäljiltä ei ole valmiina olemassa yhteisöä, joka kokoontuisi Malmin kirkkoon, kun messut toukokuussa 2025 alkavat. On siis tarve löytää ja kutsua mukaan uusia ihmisiä, jotta kirkkoon voisi syntyä elinvoimaista ja monipuolista jumalanpalveluselämää.

Tarve jumalanpalvelusyhteisöä rakentavalle papille todettiin seurakuntaneuvoston kokouksessa kesäkuussa ja sitä ennen kirkkoherran ja johtavien pappien palaverissa aiemmin keväällä. Kirkkoherra on pohjustanut rekrytointia tapaamalla yhteisön rakentamisen erityisosaajia ja etsimällä osaavaa työntekijää verkostoistaan. Tähän tehtävään tarvitaan henkilö, jolla on kokemusta jumalanpalvelusyhteisön rakentamisesta ja näyttöä siinä onnistumisesta sekä riittävä kokemus papin perustyöstä, jotta siihen perehtymiseen ei mene aikaa ja energiaa. Papin perustyön tekemiselle on tarve, koska pappeja eläköityy Malmilta useita tämän ja ensi vuoden aikana, ja sitä myöten toimituksia tulee hoidettavaksi kaikille papeille.

Saara-Maria Jurvan nimi saatiin suosituksen kautta. Kirkkoherra ja johtavat papit tapasivat Saara-Marian 3.6. Keskustelussa käytiin läpi Malmin tarvetta ja sitä, mitä tällä hetkellä on suunnitelmia Malmin kirkon toiminnan käynnistämiseen liittyen ja miten Saara-Marian osaaminen ja kiinnostus osuu suunnitelmiin. Keskustelun perusteella todettiin, että Saara-Maria olisi erittäin hyvä tekijä Malmin tarpeisiin, ja osaaminen sekä asenne vakuuttivat kirkkoherran ja johtavat papit.

Saara-Maria Jurvan koulutus on teologian tohtori. Hän on suorittanut pastoraalitutkinnon 2021, Johtamisen perusteet 2022, Seurakuntatyön johtamisen tutkinnon 2023 ja Yhteisöhautomo-tiimivalmennuksen 2022-23. Lisäksi hänellä on täydentäviä opintoja vapaaehtoistoiminnan johtamisesta ja yhteisölähtöisestä työstä. Hänellä on kokemusta jumalanpalvelusyhteisön rakentamisesta Riihimäen seurakunnasta ja Kouvolan seurakunnasta. Hänet on vihitty papiksi vuonna 2010. Luottamustehtävät antavat vakuuttavan kuvan siitä, että hänellä on taitoa verkostoitua ja rakentaa yhteistyötä.

Henkilöstötyöryhmä haastatteli Saara-Maria Jurvan 17.6. Haastattelemassa olivat Sanna Lehmusvirta, Eila Sainio, Pekka Salomaa ja Sarlotta Siimeslahti sekä

viranhaltijoista Anni Punkka ja Minna Karas. Kirkkoherra oli osan haastattelusta etänä mukana. Haastattelun jälkeen kirkkoherra otti yhteyden kolmeen suosittelijaan, jotka antoivat hyvän suosituksen ja vahvistivat käsitystä siitä, että Saara-Maria Jurvalla on sitä osaamista, jota tehtävässä tarvitaan. Henkilöstötyöryhmä on yksimielisesti rekrytoinnin kannalla.

Laki ev.lut.kirkon viranhaltijasta (2 § 8) mahdollistaa viran täyttämisen ilman julkista hakumenettelyä silloin, kun kyseessä on määräaikainen viranhoito. Tässä tapauksessa virka täytetään kahden vuoden määräajaksi. Määräaikaisuuden perusteena on kaksivuotinen jumalanpalveluselämän ja -yhteisön rakentamisen projekti, joka toteutetaan Malmin kirkossa. Malmin seurakunnan VIII kappalaisen virka tulee avoimeksi 1.10.2024, kun kappalainen Esa Järvinen jää eläkkeelle.

#### Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

#### Lisätiedot

Elina Perttilä, [elina.perttila@evl.fi](mailto:elina.perttila@evl.fi), p. 09 2340 4410.

#### Jakelu

Saara-Maria Jurva, Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli, notaari Antti Luoma